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Formularze PIT dostępne w SAP

Uprzejmie informujemy, że tegoroczne deklaracje podatkowe  PIT-11 pracowników

Uczelni  dostępne będą wyłącznie w formie elektronicznej, na portalu samoobsługi

pracowniczej (SAP SS). Portal zawiera także informacje dotyczące wymiaru czasu pracy,

w tym m.in. urlopy oraz zestawienie szczegółowych składników wynagrodzenia (tzw.

paski pracownicze).

Instrukcja logowania do portalu SAP została szczegółowo opisana na stronie Wydziału

w zakładce "sprawy pracownicze i socjalne",  bezpośredni link: https://bit.ly/3AAwGXI

Do�nansowanie działań młodych badaczy - konkurs WNE UW
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Do 28 lutego br. doktoranci oraz nowi pracownicy Wydziału mogą składać wnioski na

do�nansowanie działalności naukowej w ramach wewnętrznego konkursu WNE UW. 

Decyzją Dziekana Wydziału ze środków własnych jednostki została wyodrębniona

kwota 120 000 zł do podziału w wewnętrznym trybie konkursowym.

więcej

Badanie przeprowadzone przez naukowców Wydziału

„Osiągnięcia uczniów szkół średnich po zmianach w oświacie i

nauczaniu w pandemii”

Dr hab. Maciej Jakubowski, dr Tomasz Gajderowicz oraz mgr Sylwia Wrona z  Katedry

Ekonomii Edukacji i Pracy przeprowadzili badanie, którego celem była analiza wpływu

zmian w oświacie oraz nauczania w pandemii na osiągnięcia uczniów warszawskich

szkół średnich.

Zachęcamy do zapoznania się wynikami badania: https://bit.ly/3tzSYHC

więcej

Rozstrzygniecie Nagrody im. Andrzeja Semkowa

Komisja ds. Nagrody im. Andrzeja Semkowa wytypowała laureatów tegorocznej edycji

nagrody. Po zapoznaniu się z  9  pracami  rekomendowanymi przez Radę Dydaktyczną

WNE, podjęła jednogłośnie decyzję o przyznaniu:

nagrody pierwszego stopnia za pracę "Should we introduce universal basic

income? - providing genuine answer using arti�cial intelligence?", której

autorem jest Pan Jakub Byler. Promotorem pracy był dr Jacek Lewkowicz, która

została napisana na kierunku "Data Science and Business Analytics"

nagrody drugiego stopnia za pracę "Analiza wpływu znajomości języków

obcych na wysokość wynagrodzeń w Polsce w latach 2017–2019", której

autorem jest pani Edyta Stodołkiewicz. Promotorami pracy byli dr hab. Tomasz

Kopczewski oraz mgr Przemysław Kurek, a praca została przygotowana na

kierunku "Ekonomia".

Wręczenie nagród Laureatom odbędzie się w najbliższym czasie.  Więcej informacji o

nagrodzie dostępne jest na stronie: https://bit.ly/3o8HnMl 

Serdecznie gratulujemy!

Studentka Wydziału laureatką konkursu o nagrodę Instytutu

Metropolitalnego
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Uchwały Rady Wydziału

Zatrudnienie na WNE -

nowe konkursy

Studentka studiów magisterskich i absolwentka programu licencjackiego Wydziału

Nauk Ekonomicznych, Weronika Stobieniecka została laureatką V edycji Konkursu o

nagrodę Instytutu Metropolitalnego za najlepszą pracę dyplomową o tematyce

miejskiej lub metropolitalnej w kategorii prac licencjackich.

Praca pt:  „Zadłużenie gmin i ich spółek komunalnych w świetle teorii agencji” została

napisana pod kierownictwem  dr hab. Anny Białek-Jaworskiej z Katedry Innowacji i

Rozwoju WNE UW.

Szczegółowe informacje są dostępne na stronie: https://bit.ly/3KP1nx5

Serdecznie gratulujemy!

Na posiedzeniu w dniu 26 stycznia 2022r. Rada Wydziału Nauk

Ekonomicznych pozytywnie zaopiniowała zatrudnienie:

dr. Krzysztofa Fioka na stanowisku adiunkta w grupie badawczej, w ramach

projektu pt: "The impact of COVID-19 on public support for the European Union

(COVIDEU)"

dr. Przemysława Kusztelaka na stanowisku profesora uczelni w

Katedrze Mikroekonomii (w grupie pracowników dydaktycznych)

dr. hab. Leszka Wincenciaka na stanowisku profesora uczelni w Katedrze

Ekonomii Edukacji i Pracy (w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych)
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Nowi Pracownicy

Do dnia 15.02.2022 trwa nabór studentów i doktorantów do projektu  OPUS 21 NCN:

“Modelowanie i prognozowanie lokalizacji �rm w kontekście korzyści gęstości. Ujęcie

teoretyczne, metodologiczne i empiryczne wykorzystujące ekonometrię przestrzenną i

przestrzenne uczenie maszynowe”.

Kierownikiem projektu jest dr hab. Katarzyna Kopczewska, prof.ucz.

Ogłoszenia dostępne są na stronie: https://bit.ly/33ZwA02

Rada Wydziału na posiedzeniu w dniu 26.01.2022 r. pozytywnie zaopiniowała otwarcie

konkursu na stanowisko adiunkta  w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych,

prowadzącego działalność badawczą i dydaktyczną w obszarze mikroekonomii.

Rada Wydziału na posiedzeniu w dniu 26.01.2022 r. pozytywnie zaopiniowała otwarcie

konkursu na stanowisko adiunkta  w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych

prowadzącego działalność badawczą i dydaktyczną w obszarze ekonomii prawa. 

Serdecznie witamy w zespole Wydziału Nauk Ekonomicznych

Uniwersytetu Warszawskiego Panią Annę Jaroszewicz, która

od  14.01.2022 r. jest zatrudniona na stanowisku referenta  w dziekanacie

studiów i zajmuje się II rokiem studiów licencjackim  w języku polskim.

Od dnia 1 lutego 2022 r. obowiązki kierownika dziekanatu ds. studenckich

przejmuje Pani Małgorzata Marszałek.

Kontakt z Panią Małgorzatą dostępny jest na

stronie: https://bit.ly/3u8bsPK

Pani Ewa Domańska pozostanie w dziekanacie ds. studenckich na

stanowisku specjalisty. 
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Granty, 

konkursy badawcze

Zaproszenia

Konkurs na promcję badań naukowych w ramach IDUB

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie, którego celem

jest  wyłonienie projektów, które poprzez popularyzację badań naukowych

zrealizowanych na Uniwersytecie Warszawskim przyczynią się do

zwiększenia rozpoznawalności Uniwersytetu Warszawskiego, jego

pracowników oraz prowadzonych badań.

Kwota przyznawana w ramach projektu to 20 000 zł.

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone nie później niż  18.03.2022 r.

Więcej informacji o projekcie dostępne jest na stronie IDUB

Konkurs SONATINA 6 dla młodych naukowców

Narodowe Centrum Nauki ogłasza nabór do konkursu SONATINA 6 na

projekty realizowane przez młodych badaczy.

Głównym celem konkursu jest wsparcie rozwoju naukowców znajdujących

się na początku swojej kariery poprzez stworzenie im możliwości

pełnoetatowego zatrudnienia i prowadzenia badań naukowych w Polsce.

Dodatkowo umożliwia także zdobycie wiedzy i doświadczenia podczas

realizacji staży w wysokiej jakości zagranicznych ośrodkach naukowych.

Zaplanowane projekty mogą obejmować zarówno badania podstawowe,

jak i badania aplikacyjne.

Wnioski można składać do 15 marca 2022 r.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: https://bit.ly/30KLJR9
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Seminaria LabFAM

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w seminariach online z cyklu

LabFam seminar series, organizowanych na naszym Wydziale przez

Interdyscyplinarne Centrum Rynku Pracy i Dynamiki Rodziny (LABFAM).

Pierwsze seminarium “Political Con�ict at Home: A Gender and

Couple Perspective on Political Orientations and Party

Preferences” odbędzie się 1 lutego 2022 r. w godzinach 15:00 -

16:30 za pośrednictwem platformy Zoom. Więcej informacji o

seminarium: https://bit.ly/3o5SzJz

Drugie seminarium “Gender, Racial, and Class Disparities in

COVID-19 Impacts on Parent’s Work & Family Time” odbędzie się 8

lutego 2022 r., w godz. 15.00 - 16.30. Więcej informacji o

seminarium dostępnych jest na stronie: https://bit.ly/3ACfaT6

Seminarium DEEcon

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w seminarium Digital Europe

Economic Seminar, które odbędzie się 9 lutego 2022 r. o godzinie 13:00 za

pośrednictwem platformy Zoom.

Podczas seminarium, swoje badanie dotyczące konsekwencji wdrożenia

nowego systemu płatności na rynku streamingu muzyki, zaprezentuje prof.

François Moreau z Uniwersytetu Sorbonne Paris Nord.

Więcej informacji o spotkaniu znajduje się na

stronie: https://bit.ly/3g735vA

Bezpłatne seminaria z ekonometrii przestrzennej

Serdecznie zapraszamy  studentów, doktorantów oraz pracowników

Wydziału do udziału w seminariach z metod ekonometrii przestrzennej,

organizowanych w związku z nadchodzącym międzynarodowym

kongresem ekonometrii przestrzennej - XVI World Conference of Spatial

Econometrics Association (SEA 2022).

Seminaria są bezpłatne i odbywają się w języku angielskim w dniach 13-18

lutego 2022 r.

Więcej informacji: https://bit.ly/3g27Ab1

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w  konferencjach online

organizowanych przez International Centre for Economic Analysis, którego

członkiem jest Wydział Nauk Ekonomicznych.
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Dodatkowe informacje

ul. Długa 44/50, 00-241 Warszawa

promocja@wne.uw.edu.pl

www.wne.uw.edu.pl
Anulowanie subskrypcji

Cykl konferencji będzie poświęcony analizie różnych aspektów pandemii i

ich długoterminowych konsekwencji.

Szczegółowe informacje oraz harmonogram konferencji dostępne są  na

stronie: https://iceanet.org/

Pracownicy i doktoranci UW mogą poddać się bezpłatnym badaniom w

kierunku aktywnego zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 do 31 marca

br. Test mogą wykonać ponownie także osoby, które skorzystały już z

badania prowadzonego przez Warsaw Genomics.

Więcej informacji na stronie UW: https://bit.ly/35ppTVj

Biuro Rekrutacji i Promocji Wydziału zwraca się z uprzejmą prośbą o

przesyłanie informacji (promocja@wne.uw.edu.pl) o osiągnieciach

naukowych i organizacyjnych Pracowników i Doktorantów Wydziału,

zarówno indywidualnych, jak i zespołowych, celem upowszechnienia ich w

dostępnych kanałach promocyjnych naszego Wydziału. 

Wydział Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego
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